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IL SINDACO 

 

Rende noto che: 

 

L’amministrazione comunale intende procedere alla concessione cinquantennale delle cellette 

rimanenti nei lotti D ed E, ed alla concessione cinquantennale di n. 23 loculi cimiteriali del Lotto 

E con le seguenti modalità: 

 

� concessione singola di n. 7 loculi 

� concessione in coppia di n. 16 loculi (8 coppie) 
 
Con delibera di Consiglio Comunale n. 29 del 22/07/2013 sono stati approvati i criteri per la concessione dei loculi di 

seguito esplicitati: 

- durata cinquantennale delle concessioni cimiteriali (loculi e cellette) decorrenti dalla data di stipulazione della scrittura 
privata; 

- ogni cittadino, residente e non residente, potrà presentare istanza per l’assegnazione di concessione cimiteriale 
destinata alla tumulazione propria, del coniuge o di parenti e affini fino al sesto grado compreso; 

 
L’assegnazione delle concessioni cimiteriali del Lotto E avverrà con libera scelta da parte dell’avente titolo fra i loculi e le 
cellette ancora disponibili al momento della presentazione dell’istanza all’Ufficio Protocollo dell’Ente (farà fede la data del 
protocollo del Comune). 
 

FILA PREZZO 
RESIDENTE* 

PREZZO NON 
RESIDENTE* 

Maggiorazione 100% 

PREZZO NON 
RESIDENTE* 

Ma nato e residente per 
almeno 50 anni 

Maggiorazione 10% 

PREZZO NON RESIDENTE* 
Ma con genitore o figlio 

residente da almeno 10 anni 
Maggiorazione 50% 

1°  
Loculo 

 
€ 1.400,00 

 
€ 2.800,00 

 
€ 1.540,00 

 
€ 2.100,00 

2° 
Loculo 

 
€ 2.000,00 

 
€ 4.000,00 

 
€ 2.200,00 

 
€ 3.000,00 

3° 
Loculo 

 
€ 2.000,00 

 
€ 4.000,00 

 
€ 2.200,00 

 
€ 3.000,00 

4° 
Loculo 

 
€ 1.400,00 

 
€ 2.800,00 

 
€ 1.540,00 

 
€ 2.100,00 

 
Celletta 

 
€ 400,00 

 
€ 800,00 

 
€ 440,00 

 
€ 600,00 

  * la tariffa applicata si riferisce all’assegnatario della concessione   

 
I loculi ed il diritto d’uso non sono commerciabili e pertanto il concessionario per nessuna ragione e nessun titolo potrà trasferirli ad altri, anche 
se suoi congiunti, né permutarli, sotto comminatoria di decadenza immediata della concessione. 
I cittadini interessati dovranno inoltrare apposita domanda in marca da bollo da € 16.00, da redigersi su stampati predisposti, reperibili presso 
la segreteria comunale negli orari di apertura al pubblico e sul sito internet comunale. Il corrispettivo per la concessione dovrà essere pagato in 
un’unica soluzione all’atto della concessione e prima della stipula della scrittura privata che dovrà avvenire entro 60 giorni dalla presentazione 
dell’istanza. Il mancato versamento alla tesoreria comunale entro i termini sarà considerato rinuncia dell'assegnazione. 
 
La richiesta dovrà essere inoltrata all’Ufficio Pro tocollo dell’Ente, a decorrere dalle ore 10.00 del giorno lunedì 
16/09/2013 (farà fede la data del protocollo del Comune). Al fine di offrire garanzie di trasparenza sarà data pubblicità del presente avviso, a 
mezzo manifesti da affiggere nei luoghi pubblici del Comune di Varisella e mediante pubblicazione sul sito comunale al seguente indirizzo 
http://www.comune.varisella.to.it 
 
Varisella, lì 30/08/2013 

 
              IL SINDACO 

         Colombatto dr. Mariarosa 

AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DI  
LOCULI E CELLETTE CIMITERIALI 


